ἀπαθανάτην.

Exordiar autem ab ijs que
protinus huius insaniam sunt
consecuta. Iam primum om-
nium quod fecit sancta men-
ti redditus, illud erat: Res-
cedit abdicationem. Ego
seruator, beneficis, brevi-
ter omnia eram. In his(ni-
si fallor) nihil adhuc esse
poterat quod cum criminis
videretur esse coniunctum.
Deinde quid est omnium
quod accusat? Quod obse-
quium, quam curam filio di-
gnam prætermisi. Quan-
do foris cubuit? Quas intem-
pestiuas potationes, quae
comestiones obijcis? Qui
luxus? Quis leno pulsatus est?
Quis accusauit? Nemo pres-
fectus. Atqui haec sunt ob que
principiæ lex permittit abdi-
care. Cæterum cœpit ægro-
tare nouerca. Quid istud mihi
vertis criminis? morbique
poenam à me reposcis? Non
reprosco, inquit. Sed quid?
Quod eam curare iussus res-

cusas, ob hoc dignas fue-
rī qui abdicēris, quippe immorigerus patri?

Ast ego quidem
quiusmodi sine ista qua iubet, in quibus quia non possum ob-
sequi.

ἀπεθένθη δοκῶ, πες ἐπίγον
 ὑπερθύσομαι. πρότερον δὲ
 ἀπόδεις ἐκάνω φῆμι, ἵνα οὐ
 πάντα πεισάσθητο οὐτε τούτοις
 τοῖς λίθωις ὃνομότερον, οὐτε τοῖς
 μοὶ τὰ πειθώσα πάσι πάντας
 τοῖς τῶν πεισχύματων τὰ
 μήνας ἀνάθυασσαν, τάδε δέ
 τοις καὶ τιμωρίας ἄξια. ἡλικία
 νοσῆς αὐτὸς, ἵνα δὲ ἀμφί-
 λοδοῦ, ἡλικία τῶν καταστάσι-
 μων εἰδούσι, ἵνα δὲ διατερπόν.
 ἡλικία τὰ κατὰ ἀγρόδην ἐπισκο-
 πεῖν προσάσθιτος, ἵνα δὲ ἐ-
 κπλού. πάντα ταῦτα, καὶ τὰ
 τοιαῦτα ἀναζόουσι ἵνα τὰς
 περάσσεις, ηγέτες μητρόφυτων πα-
 τριάς. τάδε ἀπα τοφέοντι
 διετίσι πατέροιν, οὐτα τῶν τα-
 κτῶν, καὶ τῆς λότων κατού-
 σι, καὶ μάνιστα εἴ μηδεπαύ-
 τος ὁ πατέρας ἀλικοῖτο. ἵνα τι-
 ἔν τῷ γράφειν πατέρος πε-
 σάσθι, ταῦτα δὲ τίκνεν γράψ-
 ον, ταῦτα δὲ μὴν, καὶ τὸ μενον-
 τῷ, τιλύδε μητρὸν ἀρμονίαν
 προσέτι, τιλύδε δὲ μητρὸν καλ-
 λαγόντι, τοιαῦτα μην καλλαγέντε,
 τοιαῦτα μην καλλαγέντε,
 sequi, video immorigerus,
 paulisper differam. Sed il-
 lud prius in totum dico. Ne-
 que lex huic concedit ve-
 quiduis imperet, neque mihi
 necesse est in omnibus o-
 mnino parere. Quædam
 enim mandata sunt huius-
 modi, ut si non parueris,
 non sis obnoxius pœna.
 Quædam id genus, ut ni-
 si obtemperaris, ira suppli-
 ciōque sis dignus: veluti
 si agricōtes ipse, & ego non
 curem. Si quid rerum do-
 mesticarum curandum sit,
 & ego negligam. Si quid
 remrusticam curandam mā-
 des, atque ego recusem.
 Hæc omnia, atque id genus
 alia, probabiles adferunt
 causas paternæ querelæ.
 Porro cetera nostræ sunt ar-
 bitrii, nempe quæ ad artes,
 & artium usum pertinent:
 maximè si nulla in re fiat
 iniuria patri. Nam si cui pi-
 cto p̄cipiat pater, Hæc
 pinge fili, illa nequaquam:
 rursum musicō, Hanc pul-
 sa harmoniam, illamne pulsari fabro ærario, Ista cu-
 de-